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23:00 TEATRO DE CALLE
Romancero de aquelarres y alunados
Una mirada a brujas y otros personajes de la noche
Calle de los Cerrajeros

La Cape
Calle Mayor esquina a calle Nueva

L’Caja-jaja
Calle Mayor esquina a calle de Ramón y Cajal

Navegantes
Plaza de los Santos Niños

Anécdotas anatómicas
Plaza de San Diego

19

20

73

22

75

Hermanos Herméticos
Rap presentado por el speaker Mitx
Auditorio Urbano Manuel Azaña

Widows Maker
Rockabilly y country
Jardines de Caracciolos (Plaza de San Julián)

Banda Sinfónica Complutense
Museo Arqueológico Regional
Entrada gratuita hasta completar aforo

Erik La Chapelle
Concierto de la Juve
Plaza de la Juventud

RYL
Música folk
Teatro La Galera
Entrada gratuita hasta completar aforo

9

43

54

68

83

MÚSICA

23:30 TEATRO

MÚSICA

A Escena: mujer de arena
Maru-Jasp
Antigua Hospedería de los Estudiantes
Entrada gratuita hasta completar aforo

Boys of the Hills
Folk Irlandés
La Quinta de Cervantes
Entrada gratuita hasta completar aforo

Tributo a Il Divo
Plaza de Cervantes

2

49

67

SUEÑOS DE Pandora. Espectáculo multimedia 
con teatro, música, danza y ballet acuático
Destellos Teatro y Visual Prod. Multimedia
Plaza de la Paloma 

Festival poético
Grupo Omnia
Antiguo Hospital de Santa María la Rica
Entrada gratuita hasta completar aforo

Festival poético
Grupo Cero
Casa de los Lizana
Entrada gratuita hasta completar aforo

69
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